

证券代码:600589 证券简称:广东榕泰 公告编号:2021-080

广东榕泰实业股份有限公司 2021年第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司信息披露指引第十四号——化工》和《关于做好上市公司2021年第三季度报告披露工作的通知》的要求,广东榕泰实业股份有限公司(以下简称“公司”)2021年第三季度主要经营数据(未经审计)公告如下:

一、主要产品的产量、销量及收入对比情况

主要产品	2021年1-9月产量(吨)	2021年1-9月销量(吨)	2021年1-9月销量(万元)
ML复合料	37200.76	34200.76	2486.76
塑料助剂	5336.20	5039.08	2766.01
二、主要产品的价格变动情况(不含税)	11058.86	5231.71	2885.04

三、主要原材料的价格变动情况(不含税)

主要原材料	2021年1-9月平均价格(元/吨)	2020年1-9月平均价格(元/吨)	同比变化率(%)
煤炭	3683.41	5601.01	52.06
聚酯	1741.80	2125.49	22.03
二甲苯	4701.77	5733.06	14.28
甲苯	1537.48	2324.31	51.18
一苯胺	4759.62	7812.27	64.14
苯胺	3800.74	7343.45	46.57

四、主要财务数据

项目	本报告期	上年同期	比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	236,732,131.31	204,646,790.22	15.69
归属于上市公司股东的净利润	-37,345,984.48	-15,009.85	-249.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-34,706,498.43	-16,815.52	-206.78
经营活动产生的现金流量净额	1,003,400.00	-388,382,157.18	-39.06
基本每股收益(元/股)	-0.053	-0.0005	-260.41
加权平均净资产收益率(%)	-3.21	减少3.26个百分点	-2.78

五、资产负债表

项目	本报告期末	上年度末	比上年末增减变动幅度(%)
总资产	2,793,802,365.50	3,641,421,244.81	-23.28
归属于上市公司股东的所有者权益	1,013,889,188.25	1,135,933,970.38	-11.55

证券代码:601828 证券简称:美凯龙 编号:2021-099

红星美凯龙家居集团股份有限公司 2021年第三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》以及《关于做好上市公司2021年第三季度报告披露工作的通知》的要求,红星美凯龙家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)2021年第三季度经营数据(未经审计)公告如下:

截至2021年9月30日,公司经营了94家自营商场,273家委管商场,通过战略合作经营11家家居商场,此外,公司以特许经营方式授权66家特许经营家居建材项目,共包括478家家居建材店。

一、报告期内自营商场变动情况

报告期内,公司自营商场净增加,新开10家商场,位于浙江杭州,有一家商场由委管转为自营,位于广东深圳;委管商场无净增加,新开10家商场,位于山东烟台、河北张家口、安徽淮南、山西运城、山东泰安、陕西西安、河北邯郸、四川内江、山东临沂、安徽六安、关闭9家商场,位于浙江舟山、浙江宁波、辽宁大连、江苏宿迁、江西赣州、广东佛山、贵州兴义、江西新余、福建福州。

(一) 报告期内自营商场变动情况

表1-1 报告期内自营商场变动情况

经营业态	地区	期初商场		新开商场		其他业态转入		关闭商场		转出至其他业态		期末商场
		数量	面积	数量	面积	数量	面积	数量	面积	数量	面积	
自有	北京	3	236,539	0	0	0	0	0	0	0	0	3
自有	上海	7	905,389	0	0	0	0	0	0	0	0	7
自有	天津	4	457,240	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	重庆	4	317,445	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	西安	10	1,039,696	0	0	0	0	0	0	0	0	10
自有	杭州	3	223,479	0	0	0	0	0	0	0	0	3
自有	烟台	13	1,500,666	1	117,700	0	0	0	0	0	0	14
自有	运城	4	527,641	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	临沂	2	628,203	1	67,037	0	0	0	0	0	0	3
自有	六安	1	18,437	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	淮南	1	15,857	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	佛山	1	89,268	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	兴义	5	353,827	0	0	0	0	0	0	0	0	5
合计		58	5,003,727	1	117,700	0	0	0	0	0	0	59

注1:上表中合计数据包含委管业态五类业态
注2:1-3 报告期内商场变动情况

表1-2 自营商场包含自有商场、合营联营商场、租赁商场三类

注:1-2 报告期内合营联营商场变动情况

经营业态	地区	期初商场		新开商场		其他业态转入		关闭商场		转出至其他业态		期末商场
		数量	面积	数量	面积	数量	面积	数量	面积	数量	面积	
自有	北京	3	236,539	0	0	0	0	0	0	0	0	3
自有	上海	7	905,389	0	0	0	0	0	0	0	0	7
自有	天津	4	457,240	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	重庆	4	317,445	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	西安	10	1,039,696	0	0	0	0	0	0	0	0	10
自有	杭州	3	223,479	0	0	0	0	0	0	0	0	3
自有	烟台	13	1,500,666	1	117,700	0	0	0	0	0	0	14
自有	运城	4	527,641	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	临沂	2	628,203	1	67,037	0	0	0	0	0	0	3
自有	六安	1	18,437	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	淮南	1	15,857	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	佛山	1	89,268	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	兴义	5	353,827	0	0	0	0	0	0	0	0	5
合计		58	5,003,727	1	117,700	0	0	0	0	0	0	59

证券代码:600589 证券简称:ST榕泰 公告编号:2021-080

广东榕泰实业股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别及连带法律责任。
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。
三、第一季度财务报表是否经审计
□是 √否
四、本报告期会计师事务所是否出具非标准审计报告
□是 √否
五、是否存在被控股股东及其关联方非经营性占用资金情况
□是 √否
六、是否存在违反规定决策程序对外提供担保的情况
□是 √否
七、是否存在资金被违规占用、担保等情况
□是 √否
八、是否存在预计资产减值准备计提情况
□是 √否

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	236,732,131.31	204,646,790.22	15.69
归属于上市公司股东的净利润	-37,345,984.48	-15,009.85	-249.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-34,706,498.43	-16,815.52	-206.78
经营活动产生的现金流量净额	1,003,400.00	-388,382,157.18	-39.06
基本每股收益(元/股)	-0.053	-0.0005	-260.41
加权平均净资产收益率(%)	-3.21	减少3.26个百分点	-2.78

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	上年同期	比上年同期增减变动幅度(%)
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	8,747.13	-2,744,908.88	-31.26
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	110	122,650.00	110.81
委托他人投资或管理资产的损益	39,003.56	268,862.75	31.23
除金融资产以外的其他投资收益	-3,321,659.40	-5,176,709.39	-35.36
公允价值变动损益	-465,791.66	-800,522.24	-41.82
合计	-2,639,486.05	-4,909,628.24	-46.45

三、补充资料

项目	本报告期	上年同期	比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,003,400.00	-388,382,157.18	-39.06
投资活动产生的现金流量净额	-1,003,400.00	-388,382,157.18	-39.06
筹资活动产生的现金流量净额	1,003,400.00	-388,382,157.18	-39.06

证券代码:601828 证券简称:美凯龙 编号:2021-099

红星美凯龙家居集团股份有限公司 2021年第三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》以及《关于做好上市公司2021年第三季度报告披露工作的通知》的要求,红星美凯龙家居集团股份有限公司(以下简称“公司”)2021年第三季度经营数据(未经审计)公告如下:

截至2021年9月30日,公司经营了94家自营商场,273家委管商场,通过战略合作经营11家家居商场,此外,公司以特许经营方式授权66家特许经营家居建材项目,共包括478家家居建材店。

一、报告期内自营商场变动情况

报告期内,公司自营商场净增加,新开10家商场,位于浙江杭州,有一家商场由委管转为自营,位于广东深圳;委管商场无净增加,新开10家商场,位于山东烟台、河北张家口、安徽淮南、山西运城、山东泰安、陕西西安、河北邯郸、四川内江、山东临沂、安徽六安、关闭9家商场,位于浙江舟山、浙江宁波、辽宁大连、江苏宿迁、江西赣州、广东佛山、贵州兴义、江西新余、福建福州。

(一) 报告期内自营商场变动情况

表1-1 报告期内自营商场变动情况

经营业态	地区	期初商场		新开商场		其他业态转入		关闭商场		转出至其他业态		期末商场
		数量	面积	数量	面积	数量	面积	数量	面积	数量	面积	
自有	北京	3	236,539	0	0	0	0	0	0	0	0	3
自有	上海	7	905,389	0	0	0	0	0	0	0	0	7
自有	天津	4	457,240	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	重庆	4	317,445	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	西安	10	1,039,696	0	0	0	0	0	0	0	0	10
自有	杭州	3	223,479	0	0	0	0	0	0	0	0	3
自有	烟台	13	1,500,666	1	117,700	0	0	0	0	0	0	14
自有	运城	4	527,641	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	临沂	2	628,203	1	67,037	0	0	0	0	0	0	3
自有	六安	1	18,437	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	淮南	1	15,857	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	佛山	1	89,268	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	兴义	5	353,827	0	0	0	0	0	0	0	0	5
合计		58	5,003,727	1	117,700	0	0	0	0	0	0	59

注1:上表中合计数据包含委管业态五类业态
注2:1-3 报告期内商场变动情况

表1-2 自营商场包含自有商场、合营联营商场、租赁商场三类

注:1-2 报告期内合营联营商场变动情况

经营业态	地区	期初商场		新开商场		其他业态转入		关闭商场		转出至其他业态		期末商场
		数量	面积	数量	面积	数量	面积	数量	面积	数量	面积	
自有	北京	3	236,539	0	0	0	0	0	0	0	0	3
自有	上海	7	905,389	0	0	0	0	0	0	0	0	7
自有	天津	4	457,240	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	重庆	4	317,445	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	西安	10	1,039,696	0	0	0	0	0	0	0	0	10
自有	杭州	3	223,479	0	0	0	0	0	0	0	0	3
自有	烟台	13	1,500,666	1	117,700	0	0	0	0	0	0	14
自有	运城	4	527,641	0	0	0	0	0	0	0	0	4
自有	临沂	2	628,203	1	67,037	0	0	0	0	0	0	3
自有	六安	1	18,437	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	淮南	1	15,857	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	佛山	1	89,268	0	0	0	0	0	0	0	0	1
自有	兴义	5	353,827	0	0	0	0	0	0	0	0	5
合计		58	5,003,727	1	117,700	0	0	0	0	0	0	59

证券代码:600589 证券简称:ST榕泰 公告编号:2021-080

广东榕泰实业股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别及连带法律责任。
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。
三、第一季度财务报表是否经审计
□是 √否
四、本报告期会计师事务所是否出具非标准审计报告
□是 √否
五、是否存在被控股股东及其关联方非经营性占用资金情况
□是 √否
六、是否存在违反规定决策程序对外提供担保的情况
□是 √否
七、是否存在资金被违规占用、担保等情况
□是 √否
八、是否存在预计资产减值准备计提情况
□是 √否

一、主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	236,732,131.31	204,646,790.22	15.69
归属于上市公司股东的净利润	-37,345,984.48	-15,009.85	-249.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-34,706,498.43	-16,815.52	-206.78
经营活动产生的现金流量净额	1,003,400.00	-388,382,157.18	-39.06
基本每股收益(元/股)	-0.053	-0.0005	-260.41
加权平均净资产收益率(%)	-3.21	减少3.26个百分点	-2.78

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期	上年同期	比上年同期增减变动幅度(%)
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	8,747.13	-2,744,908.88	-31.26
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	110	122,650.00	110.81
委托他人投资或管理资产的损益	39,003.56	268,862.75	31.23
除金融资产以外的其他投资收益	-3,321,659.40	-5,176,709.39	-35.36
公允价值变动损益	-465,791.66	-800,522.24	-41.82
合计	-2,639,486.05	-4,909,628.24	-46.45

三、补充资料

项目	本报告期	上年同期	比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量净额	1,003,400.00	-388,382,157.18	-39.06
投资活动产生的现金流量净额	-1,003,400.00	-388,382,157.18	-39.06
筹资活动产生的现金流量净额	1,003,400.00	-388,38	